
8:25 登校 8:40 対面式

午前：45分授業 午後：50分授業

9:05

9:50

10:00

10:45

10:55

11:40

11:50

12:35

13:30

14:20

14:30

15:20

４月９日（火）の予定

特　活
視力(各教室)
聴力(図書室)

第1限 特　活

《オリエンテーション》

１年 ２年

学年集会
（体育館）

３年

特　活
特　活

学級写真
補助教材配布含む

授　業

第4限 特　活
二測定
(体育館)

授　業 授　業

第5限 特　活 特　活 授　業 授　業

昼食（12:35～13:05）　予鈴：13:25

第6限 特　活
クラブ紹介ビデオ

(体育館)
授　業

特　活

特　活
学級写真

補助教材配布含む

第3限
二測定
(体育館)

第2限 特　活
視力（各教室）
聴力（図書室）

特　活
二測定
(体育館)

特　活
特　活

学級写真
補助教材配布含む

特　活 視力（各教室）

特　活


