

4月9日(火)の予定

8:25 登校

8:40 対面式

《オリエンテーション》

午前:45分授業

午後:50分授業

	1年		2年		3年	
9:05 9:50	第1限 特 活	学年集会 (体育館)	特 活	特 活 学級写真 補助教材配布含む	特 活	視力(各教室) 聴力(図書室)
10:00 10:45	第2限 特 活	視力(各教室) 聴力(図書室)	特 活	二測定 (体育館)	特 活	特 活 学級写真 補助教材配布含む
10:55 11:40	第3限 特 活	特 活 学級写真 補助教材配布含む	特 活	視力(各教室)	特 活	二測定 (体育館)
11:50 12:35	第4限 特 活	二測定 (体育館)	授 業		授 業	
昼食(12:35~13:05) 予鈴:13:25						
13:30 14:20	第5限 特 活	特 活	授 業		授 業	
14:30 15:20	第6限 特 活	クラブ紹介ビデオ (体育館)	授 業		授 業	